釧保健第２０６１号

平成 25年 10月 17日

各市町村長 様

北海道釧路保健所長

(北海道釧路総合振興局保健環境部長)

子宮頸がん予防ワクチン接種後の痛みの診療について（通知）

このことについて、平成２５年１０月１１日付け事務連絡で厚生労働省健康局結核感

染症課から別添写しのとおり情報提供がありましたので、お知らせします。

つきましては、管内の各関係医療機関に対し周知願います。

保健行政室健康推進課

保健予防係 若園

TEL 0154-22-1233

	子宮頸がん予防ワクチン接種後の痛みの診療について
	（写）子宮頸がん予防ワクチン接種後の痛みの診療について（池田班）